
 
Uchwała Nr IV/27/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy 
Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok. 
 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) 
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 
Rodzinnej Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok stanowiący załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, 
Pomocy Społecznej i Polityki Rodzinnej Rady Powiatu Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 30 stycznia 2003 roku 

 
PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I POLITYKI RODZINNEJ  

NA ROK 2003 
 
Styczeń 
 

1. Spotkanie w celu ustalenia form współpracy z Gminną Komisją Bezpieczeństwa i 
Patologii Społecznej przy Radzie Miasta Police. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2003. 
3. Sprawy bieżące dotyczące ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, pomocy społecznej i 

polityki rodzinnej – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
 
Luty 
 

1. Zapoznanie się z sytuacją w placówkach Opieki Społecznej (MOW w Trzebieży, 
domy dziecka w Policach i w Tanowie) podległych Powiatowi. 

2. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
3. Nawiązanie współpracy z Gminnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej w Powiecie 

Polickim. 
 
Marzec 
 

1. Spotkanie z Dyrektorem i pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
2. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
3. Problem rodzin zastępczych. 
4. Placówka wsparcia dziennego w Policach i Kołbaskowie. 

 
Kwiecień 
 

1. Spotkanie z Dyrektorem SPZZOZ – zapoznanie się z sytuacją finansową szpitala. 
2. Sprawy bieżące dotyczące ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, opieki społecznej i 

polityki rodzinnej – omawianie i opiniowanie uchwal. 
 
 Maj 
 

1. Zapoznanie się z problemami bezpieczeństwa w Powiecie. 
2. Spotkanie z burmistrzami i wójtami, starostą, komendantem powiatowym policji oraz 

komendantem komisariatu w Dobrej w celu uzyskania informacji o zagrożeniach i 
sposobach przeciwdziałania. 

3. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie uchwał. 
 



Czerwiec  
 

1. Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Urzędu Pracy – problem bezrobocia w 
Powiecie. 

2. Sprawy bieżące dotyczące ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, opieki społecznej i 
polityki rodzinnej – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

 
Lipiec 
 

1. Sprawy bieżące dotyczące ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, opieki społecznej i 
polityki rodzinnej – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

 
Sierpień 
 

1. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
2. Spotkanie z Dyrektorem Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. 

 
Wrzesień 
 

1. Funkcjonowanie Straży Pożarnej – spotkanie z Komendantem Straży Pożarnej, 
zapoznanie się z działalnością OSP na terenie powiatu. 

2. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
3. Spotkanie z zawodowymi kuratorami sądowymi. 

 
Październik 
 

1. Problemu ludzi niepełnosprawnych w życiu społecznym – nawiązanie współpracy z 
Komisją Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

2. MOW w Trzebieży – wizytacja placówki. 
3. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

 
Listopad  
 

1. Spotkanie z Dyrektorem Szpitala – uzyskanie informacji na temat funkcjonowanie 
szpitala pod koniec roku. 

2. Sprawy bieżące – omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 
 
Grudzień 
 

1. Wizytacja w Domach Dziecka w Policach – sytuacja finansowa tych placówek. 
2. Sprawy bieżące dotyczące ochrony zdrowia, bezpieczeństwa, opieki społecznej i 

polityki rodzinnej. 
 
   
 
 
 
 
 
 


